
 

 

S T A D T B U S L I N I E 
 

F a h r p l a n 
 
 
 

Haltestellen (Hinfahrt) Abfahrtszeiten  Haltestellen (Rückfahrt) Abfahrtszeiten 

 Montag - Freitag   Montag – Freitag 

     

     

Gottlieb-Daimler-Str. (Fa. Smurfit) 08.25 Uhr 09.25 Uhr 13.55 Uhr  Friedhof --- 10.36 Uhr 15.00 Uhr 

Amesmeierweg (Bushaltestelle) 08.30 Uhr 09.30 Uhr 14.00 Uhr  Ludwigsplatz (Bushaltestelle) --- 10.38 Uhr 15.02 Uhr 

Landrat-Krug-Str. (Kindergarten) 08.32 Uhr 09.32 Uhr 14.02 Uhr  Verbrauchermarkt Globus --- 10.50 Uhr --- 

Salvatorstraße (Realschule) 08.34 Uhr 09.34 Uhr 14.04 Uhr  Leitenweg / Aldi --- 10.54 Uhr --- 

Höhenrain (Bushaltestelle) 08.36 Uhr 09.36 Uhr 14.06 Uhr  Leitenweg (Grünau) --- 10.56 Uhr --- 

Dr.-Kiefl-Straße / Hinterwinklerstr. 08.38 Uhr 09.38 Uhr 14.08 Uhr  Preysingplatz (Mariensäule) --- 10.58 Uhr 15.04 Uhr 

Bahnhofsvorplatz 08.40 Uhr 09.40 Uhr 14.10 Uhr  Pielweichs, Steinfeldstraße --- 11.02 Uhr 15.08 Uhr 

Luitpoldstraße (BRK-Heim) 08.42 Uhr 09.42 Uhr 14.12 Uhr  Luitpoldstraße (BRK-Heim) --- 11.05 Uhr 15.11 Uhr 

Pielweichs, Steinfeldstraße 08.45 Uhr 09.45 Uhr 14.15 Uhr  Bahnhofvorplatz --- 11.08 Uhr 15.14 Uhr 

Preysingplatz (Mariensäule) 08.49 Uhr 09.49 Uhr 14.19 Uhr  Dr.-Kiefl-Straße / Hinterwinklerstr. --- 11.10 Uhr 15.16 Uhr 

Leitenweg (Grünau) 08.52 Uhr 09.52 Uhr ---  Höhenrain (Bushaltestelle) --- 11.12 Uhr 15.18 Uhr 

Leitenweg / Aldi 08.54 Uhr 09.54 Uhr ---  Salvatorstraße (Realschule) --- 11.14 Uhr 15.20 Uhr 

Verbrauchermarkt Globus 08.58 Uhr 09.58 Uhr ---  Landrat-Krug-Str. (Kindergarten) --- 11.16 Uhr 15.22 Uhr 

Ludwigsplatz (Bushaltestelle) 09.05 Uhr 10.05 Uhr 14.20 Uhr  Amesmeierweg (Bushaltestelle) --- 11.18 Uhr 15.24 Uhr 

Friedhof 09.07 Uhr 10.07 Uhr 14.22 Uhr  Gottlieb-Daimler-Str. (Fa. Smurfit) --- 11.23 Uhr 15.26 Uhr 

 
 
 
 

Fahrtage Montag bis Freitag!                     
Kein Verkehr am Samstag / Sonntag bzw. Feiertag!                                         Gültig ab: 01.01.2024 
Fahrpreis: Einzelfahrt: 1,80 €, 10er-Karte: 14,00 €               Verkehrsunternehmen: Heindl Reise GmbH, Plattling 


